

Data dokonania dostawy towarów / wykonania usługi: 2024.07.03

REGON: 210966757 KOD: 387

CSK: 000572000000

GMINA DREZDENKO  
WARSZAWSKA 1  
66-530 DREZDENKO

| Lp. | Symbol towaru    | Nazwa towaru                                                                        | Jedn. miary    | Ilość  | Cena jedn. brutto | Wartość brutto | St. VAT | Kwota VAT | Wartość netto |
|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-------------------|----------------|---------|-----------|---------------|
| 1   | s9.230788349     | LM55 LISTWA 108 DĄB ASPEN / CN: 39162000                                            | szt            | 3 000  | 17,99             | 143,32         | 23%     | 26,91     | 117,01        |
| 2   | la.gcp3          | Pianka podłogowa gr.3mm 1.25x175m /218,75m2/ / CN: 39259080                         | m <sup>3</sup> | 20,000 | 2,99              | 59,30          | 23%     | 11,18     | 48,62         |
| 3   | la.pkpps3250     | KRONOPOL panel podł. PROMO 3850 Dąb Khadi 8mm AC5 134.232m2/2.397m2 / CN: 44187900  | m <sup>2</sup> | 19,176 | 52,99             | 1 018,14       | 23%     | 190,01    | 826,13        |
| 4   | s9.23061117      | Profile dylatacyjne Super solid srebrny 0,9 srebrny 61117 / CN: 76042990            | szt            | 2 000  | 22,99             | 45,98          | 23%     | 9,60      | 37,38         |
| 5   | sb.765PBF04890   | Wkret fosfatowany do drewna 4,8x90, blister, 35 szt. /9/ / CN: 73181290             | op             | 1,000  | 11,99             | 11,99          | 23%     | 2,24      | 9,75          |
| 5   | sb.765PBF33525   | Wkret fosfatowany do blachy 3,5x25, blister, 200 szt. /9/ / CN: 73181491            | op             | 1,000  | 9,99              | 9,99           | 23%     | 1,87      | 8,12          |
| 7   | sb.765PBF03555   | Wkret fosfatowany do drewna 3,5x55, blister, 75 szt. /9/ / CN: 73181290             | op             | 1,000  | 9,99              | 9,99           | 23%     | 1,68      | 7,31          |
| 8   | ee.t590148010149 | STALCO BRZESZCZOT DO METALU 1,9-2,3x67mm PERFECT UCH BOSCH S-71733 / CN: 8202992000 | kol            | 1,000  | 29,99             | 29,99          | 23%     | 5,61      | 24,38         |
| 9   | s9.23088974      | LM55 ZP+ZL 108 DĄB ASPEN OP FOL. / CN: 39269097                                     | op             | 2,000  | 8,00              | 16,00          | 23%     | 2,99      | 13,01         |
| 10  | s9.23088905      | LM55 NZ 108 DĄB ASPEN OP FOL. / CN: 39269097                                        | op             | 2,000  | 8,00              | 16,00          | 23%     | 2,99      | 13,01         |
| 11  | s9.23088837      | LM55 NW 108 DĄB ASPEN OP FOL. / CN: 39269097                                        | op             | 3,000  | 6,99              | 26,97          | 23%     | 5,04      | 21,93         |
| 12  | s9.23088759      | LM55 L 108 DĄB ASPEN OP FOL. / CN: 39269097                                         | op             | 3,000  | 8,99              | 26,97          | 23%     | 5,04      | 21,93         |

| Wartość brutto | St. VAT | Kwota VAT | Wartość netto |
|----------------|---------|-----------|---------------|
| 1 412,74       | 23%     | 264,17    | 1 148,57      |
| 1 412,74       | X       | 264,17    | 1 148,57      |

Udzielony rabat NETTO: 0,00

26 2024-07-03 RO Gumma

Faktura do dokumentów wydania nr: WZ 384/MG/2024

|                                  |                               |                               |                                  |                                  |                               |                               |                                  |                                  |
|----------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| NIP: 5991980426 tel. 798 104 309 | 66-530, Pleszewsko            | ul. Medziana 1                | "Hydrotek" Plus ul. Stenkowski 8 | NIP: 5991980426 tel. 798 104 309 | 66-530, Pleszewsko            | ul. Medziana 1                | "Hydrotek" Plus ul. Stenkowski 8 | NIP: 5991980426 tel. 798 104 309 |
| Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    |
| Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    |
| Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT | Załącznik nr 1 do faktury VAT    | Załącznik nr 1 do faktury VAT    |

121

Griff

Omgotnienie przedstawione pozycja rachunkowa o wyznaczeniu  
pomoczenia w 119 / wynika postępi / materia rozpięto w całości  
i tożsacze prac.

03.07.2024  
KONSERWATOR  
*[Signature]*  
Witold Dzwiniarczyk

Wydatek podlega ujęciu w księgach rachunkowych  
w klasyfikacji budżetowej:

dział 750, rozdział 75013, paragraf 4219, pod względem merytorycznym  
wzrost 1412,73 zł, Przemysław Nowak, dnia 03.07.2024, r.  
Pomoc Administracyjna, podpis

Wydatek nie podlega ustawie  
z dnia 11.08.01 r.  
Zawo Zamówień Publicznych  
kraj jednolity: Dz.U. z 2013 r.  
1605, zgodnie z art. 2

Sprawdzono z białą listą  
podatników VAT  
data 03.07.11  
podpis Mura

Zatwierdzono do wypłaty ze środków budżety  
dział 750, rozdział 75013, § 4219, zł 1412,73  
§ ..... zł .....  
§ ..... zł .....

SPRAWDZONO  
pod względem formalnym  
i rachunkowym  
dnia 05.11.2024, r.  
(podpis) [Signature]

Razem zł 1412,73  
Potrącenia ..... zł .....  
Do wypłaty ..... zł 1412,73  
(słownie zł tysiąc czterysta i dwa złote 73 grosze)

Sprawdzono z białą listą  
podatników VAT  
data 05.11.2024  
podpis [Signature]

Sygnatariusz  
*[Signature]*  
Kierownik Jednostki  
*[Signature]*

Wypłacono przelewem  
dnia 05.11.2024, r.  
data ..... 20..... r

Firma Handlowo Usługowa "CZARDASZ" Zenobia Buško  
ul. Pierwszej Brygady 1, 66-530 Drezdenko  
tel.: (95)762-39-36, NIP: 595-114-68-00  
Nazwa banku: LWBS  
Numer rachunku: 67 8362 0005 0034 4801 3000 0010

Miejsce wystawienia:

Drezdenko

Data sprzedaży:

2024-07-09

Data wystawienia:

2024-07-09

2024 -07- 1 1

Sprzedawca:

Firma Handlowo Usługowa "CZARDASZ" Zenobia Buško  
ul. Pierwszej Brygady 1  
66-530 Drezdenko  
Tel. (95)762-39-36  
NIP: 595-114-68-00

Nabywca:

URZĄD MIEJSKI W DREZDENKU  
Warszawska 1  
66-530 Drezdenko  
NIP: 595-00-07-025

URZĄD MIEJSKI W DREZDENKU  
wołyńsko

## Faktura VAT 22/2024 oryginał

38 09-07-2024 RO  
Gumna  
podpis

| Lp | Nazwa                          | PKWiU | Ilość | j.m. | Rabat [%] | Cena brutto | VAT [%] | Wartość netto | VAT    | Wartość brutto |
|----|--------------------------------|-------|-------|------|-----------|-------------|---------|---------------|--------|----------------|
| 1  | BIURKO                         |       | 1,000 | KPL  | 0,00      | 1 050,00    | 23      | 853,66        | 196,34 | 1 050,00       |
| 2  | KOMODA                         |       | 1,000 | KPL  | 0,00      | 890,00      | 23      | 723,58        | 166,42 | 890,00         |
| 3  | STÓŁ                           |       | 1,000 | KPL  | 0,00      | 980,00      | 23      | 796,75        | 183,25 | 980,00         |
| 4  | KRZESŁO ELMO SJ180<br>K.CZARNY |       | 6,000 | szt. | 0,00      | 189,00      | 23      | 921,95        | 212,05 | 1 134,00       |

| według stawki VAT          | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 3 295,93      | 758,07    | 4 054,00       |
| Razem:                     | 3 295,93      | 758,07    | 4 054,00       |

**Razem do zapłaty: 4 054,00**

**Słownie:** cztery tysiące pięćdziesiąt cztery PLN 0/100

Pozostało do zapłaty: 4 054,00

W terminie: 14 dni = 2024-07-23

Wystawił(a):

Dawid Litwinowicz  
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  
"Czardasz"  
Zenobia Buško  
ul. Pierwszej Brygady 1, 66-530 Drezdenko  
NIP 595-114-68-00, tel. (95) 762-39-36

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

|     |       |      |         |     |
|-----|-------|------|---------|-----|
| 401 | 75023 | 4210 | 4.054,- | 072 |
| 013 |       |      | 4.054,- | 201 |

ppr. ze 14.07.2024

cztery tysiące pięćdziesiąt cztery zł 00/100

Kierownik Je tożaki

Dwustronnie pozyty zostaly zakupione oraz zmontowane u pok.  
Z-cy Burmistrza, zgodnie z zamówieniem Rz. 212.1.179 2024  
z dnia 09.07.2024

Wydatek podlega ujęciu w księgach rachunkowych  
w klasyfikacji budżetowej:

dział 750 rozdział 75023 paragraf 4210 SPR. WIDZONO  
kwota 4054,00 zł Przemysław Nowak pod względem merytorycznym  
data 10.07.21 Pomoc Administracyjna dnia 10.07.2024 r.  
podpis / pieczęć imienna/ podpis

Wydatek nie podlega ustawie  
z dnia 11.09.2015 r.  
Prawo Zamówień Publicznych  
tekst jednolity: Dz.U. z 2023  
roz. 1605 zgodnie z art. 2

Sprawozdano z białą listą  
podatników VAT  
data 10.07.21  
podpis WOL-01

Zatwierdzono do wypłaty ze środków budżetu  
dział 750 rozdział 75023 § 4210 zł 4054,-  
§ ..... zł .....  
§ ..... zł .....  
Razem zł 4.054,-

SPRAWDZONO  
pod względem formalnym  
i rachunkowym  
dnia 11 LIP. 2024 ok  
(podpis)

Potrącenia ..... zł .....  
Do wypłaty ..... zł .....  
(słownie zł) ateny tysiące pięćdziesiąt ateny 21 00/100  
Skarbnik Kierownik Jednostki

Wypłacono przelewem ok  
data 11 LIP. 2024

Sprawozdano z białą listą  
podatników VAT  
data 11 LIP. 2024  
podpis ok

FATURA VAT 2494/01/2024

Data wystawienia: 2024-06-28 Data sprzedaży: 2024-06-25

024. WZ 7368/01/2024. WZ 7736/01/2024. WZ 7830/01/2024. WZ 8001/01/2024

NA DREZDENKO  
Warszawska 1. 66-530 Drezdenko  
Polska  
AL 5950007025. REGON: 210966757  
02 - Urząd Miejski Drezdenko

8

2024-07-03

RO

2024-07-04

710713

|                 | Nazwa pełna                       | Ilość  | Jm.  | % bonif. | Cena NETTO | Wartość NETTO | Stawka VAT | Wartość VAT | Wartość BRUTTO |
|-----------------|-----------------------------------|--------|------|----------|------------|---------------|------------|-------------|----------------|
| 1               | Filtr wkład sznurkowy 10          | 1.000  | szt. | 5.00     | 8.49       | 8.49          | 23%        | 1.95        | 10.44          |
| 0               | FILTR WKŁAD ODŻELAZIACY 10        | 1.000  | szt. | 5.00     | 24.72      | 24.72         | 23%        | 5.69        | 30.41          |
| 09              | FILTR WKŁAD WĘGLOWY SYFANY 10     | 1.000  | szt. | 5.00     | 17.77      | 17.77         | 23%        | 4.09        | 21.86          |
| 030             | IALPEX rura 20 x 2.25             | 3.000  | mb   | 5.00     | 8.88       | 26.64         | 23%        | 6.13        | 32.77          |
| 5301            | Prura PCV 110x2000                | 1.000  | szt. | 5.00     | 33.98      | 33.98         | 23%        | 7.82        | 41.80          |
| 029272          | Łorczyssawka do szwb podw.        | 1.000  | szt. | 5.00     | 32.44      | 32.44         | 23%        | 7.46        | 39.90          |
| 03070           | IKLEJ DO DREWNA 64A SZYBK0.250G   | 1.000  | szt. | 5.00     | 16.22      | 16.22         | 23%        | 3.73        | 19.95          |
| 91CCZ373        | Ikonopia czesane 100G             | 1.000  | szt. | 5.00     | 13.90      | 13.90         | 23%        | 3.20        | 17.10          |
| 10180031        | IPASTA USZCZEL.ONNLINE 250G       | 1.000  | szt. | 5.00     | 22.40      | 22.40         | 23%        | 5.15        | 27.55          |
| 111 30          | Isrubunek mos.25 V                | 2.000  | szt. | 5.00     | 25.49      | 50.98         | 23%        | 11.73       | 62.71          |
| 1211611020      | Isrubunek mos.20 V                | 2.000  | szt. | 5.00     | 15.84      | 31.68         | 23%        | 7.29        | 38.97          |
| 131AL993        | Iredukcja oc.25/20                | 2.000  | szt. | 5.00     | 5.25       | 10.50         | 23%        | 2.42        | 12.92          |
| 141H616/0       | IALPEX Z złączka 20x3/4           | 4.000  | szt. | 5.00     | 20.85      | 83.40         | 23%        | 19.18       | 102.58         |
| 151NK1PE        | IHACZKA PRO 16CM TRZON 110CM      | 1.000  | szt. | 5.00     | 24.72      | 24.72         | 23%        | 5.69        | 30.41          |
| 16109F35        | Iog-nawóz Planta pelargonio lko   | 4.000  | szt. | 5.00     | 14.52      | 58.08         | 8%         | 4.65        | 62.73          |
| 17165628        | Ifarba Tikkurila Super White 10l  | 1.000  | op.  | 5.00     | 149.83     | 149.83        | 23%        | 34.46       | 184.29         |
| 1819L18900      | Ibaza OPTIVA 5 baza A 9l          | 1.000  | szt. | 5.00     | 403.94     | 403.94        | 23%        | 92.91       | 496.85         |
| 19109FE02       | IBAZA OPTIVA 5 baz A 2.7          | 1.000  | op.  | 5.00     | 122.81     | 122.81        | 23%        | 28.25       | 151.06         |
| 20190300000     | Isrodek gruntui UNI-GRUNT 5 kg    | 1.000  | szt. | 5.00     | 36.30      | 36.30         | 23%        | 8.35        | 44.65          |
| 2110145-323022K | Iobabka ścienna                   | 4.000  | szt. | 5.00     | 3.48       | 13.92         | 23%        | 3.20        | 17.12          |
| 2210123-271510  | IKRATKA HARDY 30X22 ZOLTA         | 2.000  | szt. | 5.00     | 3.40       | 6.80          | 23%        | 1.56        | 8.36           |
| 2310110-224818  | IWALEC MULTIKOLOR 8R15MM 2X10CM   | 1.000  | op.  | 5.00     | 6.02       | 6.02          | 23%        | 1.38        | 7.40           |
| 2410220-715725  | IWALEC ELITAKOLOR 18CM 18MM       | 2.000  | szt. | 5.00     | 12.36      | 24.72         | 23%        | 5.69        | 30.41          |
| 2510204-617020  | IPEDZEL KALORYF.2.5 CZERWONY      | 1.000  | szt. | 5.00     | 10.04      | 10.04         | 23%        | 2.31        | 12.35          |
| 261037712       | IPEDZEL PŁASKI 2 SKOSNY NIEBIESKI | 1.000  | szt. | 5.00     | 12.36      | 12.36         | 23%        | 2.84        | 15.20          |
| 271HMTSTY04741  | Itasma papierowa mal.48mmx50m     | 2.000  | szt. | 5.00     | 8.49       | 16.98         | 23%        | 3.91        | 20.89          |
| 2810410400405   | ITASMA PAPIEROWA MAL.25MMX50M     | 2.000  | szt. | 5.00     | 4.56       | 9.12          | 23%        | 2.10        | 11.22          |
| 29102/00999     | Ifolia malarska 4x5 40mv          | 2.000  | szt. | 5.00     | 19.69      | 39.38         | 23%        | 9.06        | 48.44          |
| 301TONOM        | Itonex SS.CW                      | 1.500  | ml   | 5.00     | 0.11       | 0.17          | 23%        | 0.04        | 0.21           |
| 311TON YX       | Itonex OM                         | 19.100 | ml   | 5.00     | 0.62       | 11.84         | 23%        | 2.72        | 14.56          |
| 32102/00959     | Itonex YX                         | 4.200  | ml   | 5.00     | 0.15       | 0.63          | 23%        | 0.14        | 0.77           |
|                 | Itonex VG.YE                      | 14.000 | ml   | 5.00     | 0.64       | 8.96          | 23%        | 2.06        | 11.02          |

| I Zestawienie podatku VAT | Netto    | Stawka | VAT    | Brutto   |
|---------------------------|----------|--------|--------|----------|
|                           | 1 271.66 | 23%    | 292.48 | 1 564.14 |
|                           | 58.08    | 8%     | 4.65   | 62.73    |
| IRAZEM (32 Poz.)          | 1 329.74 |        | 297.13 | 1 626.87 |
| ISUMA OGÓŁEM              |          |        |        | 1 626.87 |

Słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia sześć złotych, siedemdziesiąt siedem groszy

DO ZAPŁATY: 1 626.87 zł

forma płatności: Przelew. Termin płatności: 2024-07-12 (14 dni)

poddpis osoby upoważnionej  
do odbioru Faktury VAT

poddpis osoby upoważnionej do odbioru Faktury VAT

Długostawnie przedstawione dla  
zakupione i zamontowane do przepr.  
venowacji pomieszczenia 2-ci Biurowca

Witold Janiczek

Wydatek podlega ujęciu w księgach rachunkowych  
w klasyfikacji budżetowej:

dział 750 rozdział 75023 paragraf 4210  
kwota 1626,87 zł  
data 03.07.21  
Przemysław Nowak  
Pompe Administracyjna  
podpis/pieczęć imienna

Wydatek nie podlega ustawie  
z dnia 12.08.2017

Prawo Zamówień Publicznych  
tekst jednolity: Dz.U. z 2023  
poz. 1609 zgodnie z art. 2

Sprawdzono z białą listą  
podatników VAT

data 03.07.21  
podpis WOŁO

SPRAWDZONO

pod względem formalnym  
rachunkowym

dnia 05.07.2021

Sprawdzono z białą listą  
podatników VAT

data 05.07.2021  
podpis

Wyplacono przelewem

data 05.07.2021

Zatwierdzono do wypłaty ze środków budżetu

dział 750 rozdział 75023 \$ 4210 zł 1626,87  
Razem zł 1626,87

Potrącenia

Do wypłaty

(słownie zł. tys. i setki groszy 87/100)

Skrasnik

Kierownik Jednostki